
 

 

 

METSO-ohjelman tiedotuskirje  

 

 

Kunnille 

 

RAHOITUSTUKEA KUNNILLE METSIEN LUONNONARVOJEN JA METSO-

KOHTEIDEN KARTOITTAMISEEN  

 

 

Etelä-Suomen metsien monimuotoisuuden toimintaohjelma METSO on käynnistymässä myös Kun-

taMETSOn osalta. METSO-ohjelman tavoitteena on turvata metsäluonnon monimuotoisuuden säi-

lyminen ja pysäyttää metsälajien uhanalaistumiskehitys. METSOn käytännön tavoitteena on turvata 

Etelä-Suomen metsien suojelualueverkoston laajuus ja kattavuus. Kunnilla on tärkeä rooli METSOn 

jatkototeutuksessa ja sen vuoksi kuntia tuetaan arvokkaiden METSO-kohteiden löytämisessä.  

 

Kunnille avataan mahdollisuus hakea rahoitusta METSO-kohteiden inventointiin ja siinä yhteydes-

sä myös metsien luonnonarvojen säilyttämistä tukevaan metsien käytön suunnitteluun. Suunnittelun 

tarkoituksena on kohdentaa kuntien suojelu- ja luonnonhoitotoimenpiteet METSO-ohjelman tavoit-

teita tukevalla tavalla. Asian valmistelussa kunnan on hyvä olla yhteydessä ELY-keskusten MET-

SO-vastaaviin (yhteystiedot www.metsonpolku.fi). Kunnat voivat ostaa inventointi- ja suunnittelu-

työt esimerkiksi ELY-keskuksilta, metsäkeskuksilta, Suomen luonnonsuojeluliiton piireiltä tai met-

sänhoitoyhdistyksiltä. Ensimmäinen haku avautuu 9.6.2010 ja umpeutuu 19.7.2010 klo 16 mennes-

sä. Rahoitushakemuksen laatimisesta on yksityiskohtaiset ohjeet liitteenä ja ohjelman sivuilla. 

METSOn valintakriteerit ja ELY-keskusten alueelliset METSO-yhdyshenkilöt löytyvät ohjelman 

sivustolta (www.metsonpolku.fi).  

 

Kunnat voivat tarjota monimuotoisia kohteitaan METSO-ohjelmaan ja saada korvausta alueesta, 

jonka he myyvät valtiolle suojelualueeksi. Ympäristöministeriö pyrkii edelleen kehittämään kunnil-

le annettavaa tukea METSOn toteutuksessa. 

 

Kunnille järjestetään METSO-koulutusta syksyllä 2010. Koulutuksen sisältö ja aikataulu tarkentu-

vat lähiviikkoina ja niistä tullaan tiedottamaan kunnille erikseen. 

 

 

 

 

Yhteistyöterveisin, 

 
Ylitarkastaja Saara Lilja-Rothsten (Ympäristöministeriö) saara.lilja-rothsten@ymparisto.fi p. 040-1976394  

Ympäristöneuvos Jukka-Pekka Flander (Ympäristöministeriö) jukka-pekka.flander@ymparisto.fi p. 050-

3027597 
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